АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017   №  528

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок предоставления

субсидии юридическим лицам для финансового обеспечения

(возмещения) затрат в связи с оказанием услуг населению по помывке в

общем отделении бани микрорайона Каринторф муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со ст.78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести и утвердить изменения в Порядок предоставления субсидии

юридическим лицам для  финансового обеспечения (возмещения) затрат в

связи с оказанием услуг населению по помывке в общем отделении бани

микрорайона Каринторф муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

18.04.2014 № 425 (в редакции постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

11.04.2016 № 372) (далее – Порядок):

          1.1. Пункт 2.1.2. Приложения 2 Порядка изложить в следующей

редакции: «2.1.2.  Предоставлять в Администрацию расчёт  с  приложением

подтверждающих  документов  для  определения размера финансового

обеспечения (возмещения) затрат  в  связи  с  оказанием услуг населению по

помывке в общем отделении бани микрорайона Каринторф муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по форме согласно

приложению 1 к Порядку  в  сроки:

- за 1 квартал 20____ г. до 20.05.20____ г.;

- за 2 квартал 20____ г. до 20.07.20____ г.;

- за 3 квартал 20____ г. до 20.10.20____ г.;

- за 4 квартал 20____ г. до 15.01.20____;

- ожидаемый расчёт затрат на 20____ год до 01.09.20____ г.»

         2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с

01.01.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   М.А. Шинкарёв